湖 南 省 教 育 厅
转发教育部关于在教育系统深入开展

向张桂梅同志学习的通知

各市州教育（体）局，各省属高等学校，厅直有关单位：

现将《教育部关于在教育系统深入开展向张桂梅同志学习的通

知》（教师〔2020〕8 号）转发给你们。请各单位根据通知要求，认

真组织学习宣传张桂梅同志的先进事迹，结合本单位实际采取多种

形式广泛开展相关学习教育活动，大力营造学习典型、崇德向善、

尊师重教的浓厚氛围，进一步激发广大教师的职业荣誉感和使命感，

以更高的热忱投身于教育事业和教育扶贫工作，努力为办好人民满

意的教育贡献力量。

湖南省教育厅

2020 年 9 月 14 日

－2－

附件

－3－

－4－

－5－